
Stagionalità corsa FER FER FER SCO FER SCO FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER
Giorni di effettuazione 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
NOTE: Scol Scol EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS

4:45 5:15 5:45 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00

TO c.so Bolzano - stallo 13 (Porta Susa) 4:53 5:23 5:53 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08

TORINO - c.so Umbria/via Livorno 4:58 5:28 5:58 6:28 6:43 6:58 - 7:28 - 7:58 - 8:28 - 8:58 - 9:28 - 9:58 - 10:28 - 10:58 - 11:28 - 11:58 -

TORINO - Via Borgaro 104 5:03 5:33 6:03 6:33 6:48 7:03 - 7:33 - 8:03 - 8:33 - 9:03 - 9:33 - 10:03 - 10:33 - 11:03 - 11:33 - 12:03 -

TO - Via Stampini (Ferm."VERONESE") 5:07 5:37 6:07 6:37 6:52 7:07 - 7:37 - 8:07 - 8:37 - 9:07 - 9:37 - 10:07 - 10:37 - 11:07 - 11:37 - 12:07 -

BORGARO T.SE - via Lanzo/via Martiri 5:18 5:48 6:18 6:48 7:03 7:18 - 7:48 - 8:18 - 8:48 - 9:18 - 9:48 - 10:18 - 10:48 - 11:18 - 11:48 - 12:18 -

CASELLE T.SE - via Torino, 99 5:25 5:55 6:25 6:55 7:10 7:25 - 7:55 - 8:25 - 8:55 - 9:25 - 9:55 - 10:25 - 10:55 - 11:25 - 11:55 - 12:25 -

CASELLE T.SE -  str. Aeroporto, 44 5:27 5:57 6:27 6:57 7:12 7:27 - 7:57 - 8:27 - 8:57 - 9:27 - 9:57 - 10:27 - 10:57 - 11:27 - 11:57 - 12:27 -

TORINO AEROPORTO (livello Partenze) 5:30 6:00 6:30 7:00 7:15 7:30 7:37 8:00 8:07 8:30 8:37 9:00 9:07 9:30 9:37 10:00 10:07 10:30 10:37 11:00 11:07 11:30 11:37 12:00 12:07 12:30 12:37

Stagionalità corsa FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER
Giorni di effettuazione 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
NOTE: EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS

12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45

TO c.so Bolzano - stallo 13 (Porta Susa) 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53

TORINO - c.so Umbria/via Livorno 12:28 - 12:58 - 13:28 13:43 13:58 - 14:28 - 14:58 - 15:28 - 15:58 - 16:28 - 16:58 - 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58

TORINO - Via Borgaro 104 12:33 - 13:03 - 13:33 13:48 14:03 - 14:33 - 15:03 - 15:33 - 16:03 - 16:33 - 17:03 - 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03

TO - Via Stampini (Ferm."VERONESE") 12:37 - 13:07 - 13:37 13:52 14:07 - 14:37 - 15:07 - 15:37 - 16:07 - 16:37 - 17:07 - 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07

BORGARO T.SE - via Lanzo/via Martiri 12:48 - 13:18 - 13:48 14:03 14:18 - 14:48 - 15:18 - 15:48 - 16:18 - 16:48 - 17:18 - 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18

CASELLE T.SE - via Torino, 99 12:55 - 13:25 - 13:55 14:10 14:25 - 14:55 - 15:25 - 15:55 - 16:25 - 16:55 - 17:25 - 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25

CASELLE T.SE -  str. Aeroporto, 44 12:57 - 13:27 - 13:57 14:12 14:27 - 14:57 - 15:27 - 15:57 - 16:27 - 16:57 - 17:27 - 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27

TORINO AEROPORTO (livello Partenze) 13:00 13:07 13:30 13:37 14:00 14:15 14:30 14:37 15:00 15:07 15:30 15:37 16:00 16:07 16:30 16:37 17:00 17:07 17:30 17:37 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30

Stagionalità corsa FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER
Giorni di effettuazione 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
NOTE: EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS K EXPRESS K EXPRESS K K

19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30

TO c.so Bolzano - stallo 13 (Porta Susa) 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38

TORINO - c.so Umbria/via Livorno 19:13 19:28 - 19:58 - 20:28 - 20:58 - 21:28 - 21:58 - 22:28 - 22:58 - 23:28 23:43

TORINO - Via Borgaro 104 19:18 19:33 - 20:03 - 20:33 - 21:03 - 21:33 - 22:03 - 22:33 - 23:03 - 23:33 23:48

TO - Via Stampini (Ferm."VERONESE") 19:22 19:37 - 20:07 - 20:37 - 21:07 - 21:37 - 22:07 - 22:37 - 23:07 - 23:37 23:52

BORGARO T.SE - via Lanzo/via Martiri 19:33 19:48 - 20:18 - 20:48 - 21:18 - 21:48 - 22:18 - 22:48 - 23:18 - 23:48 0:03

CASELLE T.SE - via Torino, 99 19:40 19:55 - 20:25 - 20:55 - 21:25 - 21:55 - 22:25 - 22:55 - 23:25 - 23:55 0:10

CASELLE T.SE -  str. Aeroporto, 44 19:42 19:57 - 20:27 - 20:57 - 21:27 - 21:57 - 22:27 - 22:57 - 23:27 - 23:57 0:12

TORINO AEROPORTO (livello Partenze) 19:45 20:00 20:07 20:30 20:37 21:00 21:07 21:30 21:37 22:00 22:07 22:30 22:37 23:00 23:07 23:30 23:37 0:00 0:15

Stagionalità corsa FER FEST FER FEST FER
Giorni di effettuazione 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8
NOTE: # EXPRESS # EXPRESS EXPRESS # EXPRESS EXPRESS # EXPRESS EXPRESS # EXPRESS EXPRESS # EXPRESS

4:15 5:15 5:30 5:45 6:15 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

TO c.so Bolzano - stallo 13 (Porta Susa) 4:23 5:23 5:38 5:53 6:23 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08

TORINO - c.so Umbria/via Livorno 4:28 5:28 5:43 5:58 6:28 6:43 7:13 - 8:13 - 9:13 - 10:13 - 11:13 - 12:13 - 13:13 - 14:13 - 15:13 - 16:13 - 17:13

TORINO - Via Borgaro 104 4:33 5:33 5:48 6:03 6:33 6:48 7:18 - 8:18 - 9:18 - 10:18 - 11:18 - 12:18 - 13:18 - 14:18 - 15:18 - 16:18 - 17:18

TO - Via Stampini (Ferm."VERONESE") 4:37 5:37 5:52 6:07 6:37 6:52 7:22 - 8:22 - 9:22 - 10:22 - 11:22 - 12:22 - 13:22 - 14:22 - 15:22 - 16:22 - 17:22

BORGARO T.SE - via Lanzo/via Martiri 4:48 5:48 6:03 6:18 6:48 7:03 7:33 - 8:33 - 9:33 - 10:33 - 11:33 - 12:33 - 13:33 - 14:33 - 15:33 - 16:33 - 17:33

CASELLE T.SE - via Torino, 99 4:55 5:55 6:10 6:25 6:55 7:10 7:40 - 8:40 - 9:40 - 10:40 - 11:40 - 12:40 - 13:40 - 14:40 - 15:40 - 16:40 - 17:40

CASELLE T.SE -  str. Aeroporto, 44 4:57 5:57 6:12 6:27 6:57 7:12 7:42 - 8:42 - 9:42 - 10:42 - 11:42 - 12:42 - 13:42 - 14:42 - 15:42 - 16:42 - 17:42

TORINO AEROPORTO (livello Partenze) 5:00 6:00 6:15 6:30 7:00 7:15 7:45 8:07 8:45 9:07 9:45 10:07 10:45 11:07 11:45 12:07 12:45 13:07 13:45 14:07 14:45 15:07 15:45 16:07 16:45 17:07 17:45

Stagionalità corsa FER
Giorni di effettuazione 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6
NOTE: EXPRESS # EXPRESS EXPRESS # EXPRESS EXPRESS K EXPRESS K K K

17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30

TO c.so Bolzano - stallo 13 (Porta Susa) 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38

TORINO - c.so Umbria/via Livorno - 18:13 - 19:13 - 20:13 - 21:13 - 22:13 - 23:13 23:43

TORINO - Via Borgaro 104 - 18:18 - 19:18 - 20:18 - 21:18 - 22:18 - 23:18 23:48

TO - Via Stampini (Ferm."VERONESE") - 18:22 - 19:22 - 20:22 - 21:22 - 22:22 - 23:22 23:52

BORGARO T.SE - via Lanzo/via Martiri - 18:33 - 19:33 - 20:33 - 21:33 - 22:33 - 23:33 0:03

CASELLE T.SE - via Torino, 99 - 18:40 - 19:40 - 20:40 - 21:40 - 22:40 - 23:40 0:10

CASELLE T.SE -  str. Aeroporto, 44 - 18:42 - 19:42 - 20:42 - 21:42 - 22:42 - 23:42 0:12

TORINO AEROPORTO (livello Partenze) 18:07 18:45 19:07 19:45 20:07 20:45 21:07 21:45 22:07 22:45 23:07 23:45 0:15

NOTE: # Si effettua il 25/12 - service on 25/12 SIMBOLOGIA CORSE:

SCOL solo giorni scolastici - School days only periodicità FER Feriale (effettuata tutti i giorni lavorativi non festivi) giorni di effettuazione 1 lunedi

K Non si effettua il 31/12 - no service on 31/12 SCO Scolastica (a eccezione dei periodi di chiusura delle scuole) 2 martedì

EXPRESS FEST Festiva (Effettuata la domenica e nei giorni festivi) 3 mercoledì

4 giovedì

5 venerdì

SONO AMMESSI A BORDO ESCLUSIVAMENTE I PASSEGGERI MUNITI DI ABBONAMENTO "FORMULA" (Zone U+A+R) o CON BIGLIETTO ORDINARIO ARRIVA ITALIA 6 sabato

7 domenica

8 festivi

ORARIO IN VIGORE dal 16 Dicembre 2024
VALID FROM DECEMBER 16, 2024

Contact center Arriva Italia 035 289000

torino.arriva.it | extrato.it

TORINO - Centro Città / TORINO AEROPORTO
DA LUNEDI' A VENERDI' FERIALI - WEEKDAYS

GIORNI DI EFFETTUAZIONE - OPERATIVE DAYS: 1 = Lunedì/Monday | 2 = Martedì/Tuesday | 3 = Mercoledì/Wednesday | 4 = Giovedì/Thursday | 5 = Venerdì/Friday

TORINO P.zza Carlo Felice, 39 (Porta Nuova)

TORINO P.zza Carlo Felice, 39 (Porta Nuova)

TORINO P.zza Carlo Felice, 39 (Porta Nuova)

TORINO - Centro Città / TORINO AEROPORTO
SABATO, DOMENICHE E GIORNI FESTIVI - SATURDAY, SUNDAYS AND HOLIDAYS 

GIORNI DI EFFETTUAZIONE - OPERATIVE DAYS: 6 = Sabato/Saturday | 7 = Domenica/Sunday | 8 = Festivi/Holidays

TORINO P.zza Carlo Felice, 39 (Porta Nuova)

TORINO P.zza Carlo Felice, 39 (Porta Nuova)

Corse dirette - Servizio No Stop | Direct - No Stop Service

Con il servizio Contactless e l'App di Arriva Italia è possibile acquistare la tratta completa

a prezzo pieno di € 7,50 dal Torino Airport al centro di Torino e viceversa.

With the Contactless service and Arriva Italia App it is possible to purchase only the full route

at full price € 7,50 from Torino Airport to Torino City Center and vice versa.

Attivo neigiorni feriali: lunedì -venerdì 06.30-20.00 e il sabato  08.00-13.00   
Open on workdays: Mon-Fri 06.30 -20.00 and Sat 08.00 -13.00

Arriva Italia s.r.l.
Sede di Torino: via della Repubblica, 14

10095 Grugliasco (To)
torino.arriva.it

A SEGUITO RECENTI SEGNALAZIONI DI FURTO BAGAGLI SI AVVISANO I 
SIGG.RI PASSEGGERI DI PRESTARE LA MASSIMA ATTENZIONE ALLE 

PROPRIE VALIGIE DEPOSITATE NELLE BAGAGLIERE (SIA AL CAPOLINEA 
DI PARTENZA CHE ALLE SUCCESSIVE FERMATE INTERMEDIE). SI 

INVITANO, INOLTRE, A COMUNICARE IMMEDIATAMENTE 
ALL’AUTISTA EVENTUALI SITUAZIONI RITENUTE ANOMALE O LA 

PRESENZA DI PERSONE SOSPETTE.

FOLLOWING RECENT REPORTS ON LUGGAGE THEFT, WE WARN 
PASSENGERS TO PAY ATTENTION TO PERSONAL LUGGAGES PLACED 
INSIDE LUGGAGE VAN (AT THE TERMINUS AND AT INTERMEDIATE 
STOPS). WE ASK CUSTOMERS TO INFORM THE DRIVER IN CASE OF 
UNUSUAL SITUATIONS OR OF SUSPICIOUS-LOOKING INDIVIDUALS.

LINEA 268



Stagionalità corsa FER FER FER SCO FER SCO FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER
Giorni di effettuazione 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
NOTE: Scol Scol EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS

TORINO  AEROPORTO (livello Arrivi) 6:10 6:30 6:45 7:00 7:05 7:10 7:25 = 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15

CASELLE T.SE - str.Aerop. (fronte n° 36) 6:13 6:33 6:48 7:03 7:08 7:13 7:28 7:38 7:48 8:03 8:18 8:33 - 9:03 - 9:33 - 10:03 - 10:33 - 11:03 - 11:33 - 12:03 -

CASELLE T.SE - via Torino (fronte n° 99) 6:15 6:35 6:50 7:05 7:10 7:15 7:30 7:40 7:50 8:05 8:20 8:35 - 9:05 - 9:35 - 10:05 - 10:35 - 11:05 - 11:35 - 12:05 -

BORGARO T.SE  -  via Lanzo, 157 6:22 6:42 6:57 7:12 7:17 7:22 7:37 7:47 7:57 8:12 8:27 8:42 - 9:12 - 9:42 - 10:12 - 10:42 - 11:12 - 11:42 - 12:12 -

TO - Str Aeroporto (Ferm."VERONESE") 6:32 6:52 7:07 7:22 7:27 7:32 7:47 7:57 8:07 8:22 8:37 8:52 - 9:22 - 9:52 - 10:22 - 10:52 - 11:22 - 11:52 - 12:22 -

TORINO - Via Borgaro 103 6:35 6:55 7:10 7:25 7:30 7:35 7:50 8:00 8:10 8:25 8:40 8:55 - 9:25 - 9:55 - 10:25 - 10:55 - 11:25 - 11:55 - 12:25 -

TORINO - c.so Umbria/via Livorno 6:40 7:00 7:15 7:30 7:35 7:40 7:55 8:05 8:15 8:30 8:45 9:00 - 9:30 - 10:00 - 10:30 - 11:00 - 11:30 - 12:00 - 12:30 -

TO c.so Bolzano - stallo 5 (Porta Susa) 6:45 7:05 7:20 7:35 7:40 7:45 8:00 8:10 8:20 8:35 8:50 9:05 9:14 9:35 9:44 10:05 10:14 10:35 10:44 11:05 11:14 11:35 11:44 12:05 12:14 12:35 12:44

6:55 7:15 7:30 7:45 7:50 7:55 8:10 8:20 8:30 8:45 9:00 9:15 9:24 9:45 9:54 10:15 10:24 10:45 10:54 11:15 11:24 11:45 11:54 12:15 12:24 12:45 12:54

Stagionalità corsa FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER
Giorni di effettuazione 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
NOTE: EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS

TORINO  AEROPORTO (livello Arrivi) 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00

CASELLE T.SE - str.Aerop. (fronte n° 36) 12:33 - 13:03 - 13:33 - 14:03 - 14:33 - 15:03 - 15:33 - 16:03 - 16:33 - 17:03 - 17:33 - 18:03 - 18:33 - 19:03

CASELLE T.SE - via Torino (fronte n° 99) 12:35 - 13:05 - 13:35 - 14:05 - 14:35 - 15:05 - 15:35 - 16:05 - 16:35 - 17:05 - 17:35 - 18:05 - 18:35 - 19:05

BORGARO T.SE  -  via Lanzo, 157 12:42 - 13:12 - 13:42 - 14:12 - 14:42 - 15:12 - 15:42 - 16:12 - 16:42 - 17:12 - 17:42 - 18:12 - 18:42 - 19:12

TO - Str Aeroporto (Ferm."VERONESE") 12:52 - 13:22 - 13:52 - 14:22 - 14:52 - 15:22 - 15:52 - 16:22 - 16:52 - 17:22 - 17:52 - 18:22 - 18:52 - 19:22

TORINO - Via Borgaro 103 12:55 - 13:25 - 13:55 - 14:25 - 14:55 - 15:25 - 15:55 - 16:25 - 16:55 - 17:25 - 17:55 - 18:25 - 18:55 - 19:25

TORINO - c.so Umbria/via Livorno 13:00 - 13:30 - 14:00 - 14:30 - 15:00 - 15:30 - 16:00 - 16:30 - 17:00 - 17:30 - 18:00 - 18:30 - 19:00 - 19:30

TO c.so Bolzano - stallo 5 (Porta Susa) 13:05 13:14 13:35 13:44 14:05 14:14 14:35 14:44 15:05 15:14 15:35 15:44 16:05 16:14 16:35 16:44 17:05 17:14 17:35 17:44 18:05 18:14 18:35 18:44 19:05 19:14 19:35

13:15 13:24 13:45 13:54 14:15 14:24 14:45 14:54 15:15 15:24 15:45 15:54 16:15 16:24 16:45 16:54 17:15 17:24 17:45 17:54 18:15 18:24 18:45 18:54 19:15 19:24 19:45

Stagionalità corsa FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER
Giorni di effettuazione 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 123456
NOTE: EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS K K K K - NFF

TORINO  AEROPORTO (livello Arrivi) 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:30 0:00 0:30

CASELLE T.SE - str.Aerop. (fronte n° 36) - 19:33 - 20:03 - 20:33 - 21:03 - 21:33 - 22:03 - 22:33 - 23:03 23:33 0:03 0:33

CASELLE T.SE - via Torino (fronte n° 99) - 19:35 - 20:05 - 20:35 - 21:05 - 21:35 - 22:05 - 22:35 - 23:05 23:35 0:05 0:35

BORGARO T.SE  -  via Lanzo, 157 - 19:42 - 20:12 - 20:42 - 21:12 - 21:42 - 22:12 - 22:42 - 23:12 23:42 0:12 0:42

TO - Str Aeroporto (Ferm."VERONESE") - 19:52 - 20:22 - 20:52 - 21:22 - 21:52 - 22:22 - 22:52 - 23:22 23:52 0:22 0:52

TORINO - Via Borgaro 103 - 19:55 - 20:25 - 20:55 - 21:25 - 21:55 - 22:25 - 22:55 - 23:25 23:55 0:25 0:55

TORINO - c.so Umbria/via Livorno - 20:00 - 20:30 - 21:00 - 21:30 - 22:00 - 22:30 - 23:00 - 23:30 0:00 0:30 1:00

TO c.so Bolzano - stallo 5 (Porta Susa) 19:44 20:05 20:14 20:35 20:44 21:05 21:14 21:35 21:44 22:05 22:14 22:35 22:44 23:05 23:14 23:35 0:05 0:35 1:05

19:54 20:15 20:24 20:45 20:54 21:15 21:24 21:45 21:54 22:15 22:24 22:45 22:54 23:15 23:24 23:45 0:15 0:45 1:15

Stagionalità corsa FER FER FEST FER
Giorni di effettuazione 6 7 8 6 6 7 8 6 7 8 6 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8
NOTE: # EXPRESS EXPRESS # EXPRESS EXPRESS # EXPRESS EXPRESS # EXPRESS EXPRESS # EXPRESS EXPRESS # EXPRESS

TORINO  AEROPORTO (livello Arrivi) 5:10 6:10 6:35 6:50 7:00 7:05 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

CASELLE T.SE - str.Aerop. (fronte n° 36) 5:13 6:13 6:38 6:53 7:03 7:08 - 8:03 - 9:03 - 10:03 - 11:03 - 12:03 - 13:03 - 14:03 - 15:03 - 16:03 - 17:03 -

CASELLE T.SE - via Torino (fronte n° 99) 5:15 6:15 6:40 6:55 7:05 7:10 - 8:05 - 9:05 - 10:05 - 11:05 - 12:05 - 13:05 - 14:05 - 15:05 - 16:05 - 17:05 -

BORGARO T.SE  -  via Lanzo, 157 5:22 6:22 6:47 7:02 7:12 7:17 - 8:12 - 9:12 - 10:12 - 11:12 - 12:12 - 13:12 - 14:12 - 15:12 - 16:12 - 17:12 -

TO - Str Aeroporto (Ferm."VERONESE") 5:32 6:32 6:57 7:12 7:22 7:27 - 8:22 - 9:22 - 10:22 - 11:22 - 12:22 - 13:22 - 14:22 - 15:22 - 16:22 - 17:22 -

TORINO - Via Borgaro 103 5:35 6:35 7:00 7:15 7:25 7:30 - 8:25 - 9:25 - 10:25 - 11:25 - 12:25 - 13:25 - 14:25 - 15:25 - 16:25 - 17:25 -

TORINO - c.so Umbria/via Livorno 5:40 6:40 7:05 7:20 7:30 7:35 - 8:30 - 9:30 - 10:30 - 11:30 - 12:30 - 13:30 - 14:30 - 15:30 - 16:30 - 17:30 -

TO c.so Bolzano - stallo 5 (Porta Susa) 5:45 6:45 7:10 7:25 7:35 7:40 7:59 8:35 8:59 9:35 9:59 10:35 10:59 11:35 11:59 12:35 12:59 13:35 13:59 14:35 14:59 15:35 15:59 16:35 16:59 17:35 17:59

5:55 6:55 7:20 7:35 7:45 7:50 8:09 8:45 9:09 9:45 10:09 10:45 11:09 11:45 12:09 12:45 13:09 13:45 14:09 14:45 15:09 15:45 16:09 16:45 17:09 17:45 18:09

Stagionalità corsa FER FER
Giorni di effettuazione 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 7 8 6 6
NOTE: EXPRESS # EXPRESS EXPRESS # EXPRESS EXPRESS K K K K K

TORINO  AEROPORTO (livello Arrivi) 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:15 23:45 0:00 0:30

CASELLE T.SE - str.Aerop. (fronte n° 36) 18:03 - 19:03 - 20:03 - 21:03 - 22:03 - 23:18 23:48 0:03 0:33

CASELLE T.SE - via Torino (fronte n° 99) 18:05 - 19:05 - 20:05 - 21:05 - 22:05 - 23:20 23:50 0:05 0:35

BORGARO T.SE  -  via Lanzo, 157 18:12 - 19:12 - 20:12 - 21:12 - 22:12 - 23:27 23:57 0:12 0:42

TO - Str Aeroporto (Ferm."VERONESE") 18:22 - 19:22 - 20:22 - 21:22 - 22:22 - 23:37 0:07 0:22 0:52

TORINO - Via Borgaro 103 18:25 - 19:25 - 20:25 - 21:25 - 22:25 - 23:40 0:10 0:25 0:55

TORINO - c.so Umbria/via Livorno 18:30 - 19:30 - 20:30 - 21:30 - 22:30 - 23:45 0:15 0:30 1:00

TO c.so Bolzano - stallo 5 (Porta Susa) 18:35 18:59 19:35 19:59 20:35 20:59 21:35 21:59 22:35 22:59 23:50 0:20 0:35 1:05

18:45 19:09 19:45 20:09 20:45 21:09 21:45 22:09 22:45 23:09 0:00 0:30 0:45 1:15

NOTE: # Si effettua il 25/12 - service on 25/12 SIMBOLOGIA CORSE:

SCOL solo giorni scolastici - School days only periodicità FER Feriale (effettuata tutti i giorni lavorativi non festivi) giorni di effettuazione 1 lunedi

K Non si effettua il 31/12 - no service on 31/12 SCO Scolastica (a eccezione dei periodi di chiusura delle scuole) 2 martedì

NFF Non si effettua nei giorni festivi infrasettimanali FEST Festiva (Effettuata la domenica e nei giorni festivi) 3 mercoledì

EXPRESS 4 giovedì

5 venerdì

SONO AMMESSI A BORDO ESCLUSIVAMENTE I PASSEGGERI MUNITI DI ABBONAMENTO "FORMULA" (Zone U+A+R) o CON BIGLIETTO ORDINARIO ARRIVA ITALIA 6 sabato

7 domenica

8 festivi

ORARIO IN VIGORE dal 16 Dicembre 2024
VALID FROM DECEMBER 16, 2024

Contact center Arriva Italia 035 289000

torino.arriva.it | extrato.it

TORINO AEROPORTO / TORINO - Centro Città
DA LUNEDI' A VENERDI' FERIALI - WEEKDAYS

GIORNI DI EFFETTUAZIONE - OPERATIVE DAYS: 1 = Lunedì/Monday | 2 = Martedì/Tuesday | 3 = Mercoledì/Wednesday | 4 = Giovedì/Thursday | 5 = Venerdì/Friday

TORINO P.zza Carlo Felice, 39 (Porta Nuova)

TORINO P.zza Carlo Felice, 39 (Porta Nuova)

TORINO P.zza Carlo Felice, 39 (Porta Nuova)

TORINO AEROPORTO / TORINO - Centro Città
SABATO, DOMENICHE E GIORNI FESTIVI - SATURDAY, SUNDAYS AND HOLIDAYS 

GIORNI DI EFFETTUAZIONE - OPERATIVE DAYS: 6 = Sabato/Saturday | 7 = Domenica/Sunday | 8 = Festivi/Holidays

TORINO P.zza Carlo Felice, 39 (Porta Nuova)

TORINO P.zza Carlo Felice, 39 (Porta Nuova)

Corse dirette - Servizio No Stop | Direct - No Stop Service

Con il servizio Contactless e l'App di Arriva Italia è possibile acquistare la tratta completa

a prezzo pieno di € 7,50 dal Torino Airport al centro di Torino e viceversa.

With the Contactless service and Arriva Italia App it is possible to purchase only the full route

at full price € 7,50 from Torino Airport to Torino City Center and vice versa.

Attivo neigiorni feriali: lunedì -venerdì 06.30-20.00 e il sabato  08.00-13.00   
Open on workdays: Mon-Fri 06.30 -20.00 and Sat 08.00 -13.00

Arriva Italia s.r.l.
Sede di Torino: via della Repubblica, 14

10095 Grugliasco (To)
torino.arriva.it

A SEGUITO RECENTI SEGNALAZIONI DI FURTO BAGAGLI SI AVVISANO I 
SIGG.RI PASSEGGERI DI PRESTARE LA MASSIMA ATTENZIONE ALLE 

PROPRIE VALIGIE DEPOSITATE NELLE BAGAGLIERE (SIA AL CAPOLINEA 
DI PARTENZA CHE ALLE SUCCESSIVE FERMATE INTERMEDIE). SI 

INVITANO, INOLTRE, A COMUNICARE IMMEDIATAMENTE ALL’AUTISTA 
EVENTUALI SITUAZIONI RITENUTE ANOMALE O LA PRESENZA DI 

PERSONE SOSPETTE.

FOLLOWING RECENT REPORTS ON LUGGAGE THEFT, WE WARN 
PASSENGERS TO PAY ATTENTION TO PERSONAL LUGGAGES PLACED 
INSIDE LUGGAGE VAN (AT THE TERMINUS AND AT INTERMEDIATE 
STOPS). WE ASK CUSTOMERS TO INFORM THE DRIVER IN CASE OF 
UNUSUAL SITUATIONS OR OF SUSPICIOUS-LOOKING INDIVIDUALS.

LINEA 268


